W. Prezesa Try
bunału Cywilnego w Warszawie udzie
lonego, sprzedaną będzie przede
mną przez licytacją publiczną w War
szawie w domu narożnym, przy uli
cach: Pańskiej i Komitetowej pod liczbą
1196 położonym,—w dniu 10 (22) Mar
ca r. b. 1875 (w Poniedziałek), zaczy
nając od godziny 10 przed południem.

8 Antoni Rozwadowski Rejent,
2—2 - 3774 - ■

dobrze wychowana, może znaleźć pomieszcze
nie w domu familijnym, gdzie może korzystać
z fortepianu i konwersacji języka francuzkie-
go, na życzenie mogą być uizielane nauki
klassyczne.

b. o godzinie 11 z rana w Dworcu Głów-
yni stacji Praga odbyć się mającą.

Magistrat Miasta Warszawy.
W dniu 26 i 27 Marca (7 i 8 Kwietnia) r. b. o godzinie 11-tej z rana, odbywać się

będzie w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna in plus, na 6-cio letnie t. j. od dnia
19 Czerwca (1 Lipca) 1875 do 19 Czerwca (1 Lipca) 1881 r. wydzierżawienie w domu po-
niissjonarskim w Warszawie pod Nr 406/7 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście położonym,
niżej wymienionych lokali, a mianowicie: 1) sklep z pokojem; 2) Dwa pokoje na parterze,
* obowiązkiem urządzenia z frontowego pokoju sklepu; 3) sklep; 4) sklep z dwoma pokojami;
5) sklep z pokojem'; 6) sklep i 7) dwie stancje, jedna na pieiwszem piętrze, druga w sute
renach, od summ w- warunkach licytacyjnych zamieszczonych.

Wiadomość przy
ulicy Elektoralnej Nr 31, mieszk. 6, do 10-tej
rano. —3483—2—2

Naczelnik Wydziału Administracyjnego Zarządu
XI Okręgu Kommunikacji.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Zarządu XI Okręgu Kommunikacji
®dbywać się będą, poczynając od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1875 r. do dnia 1 (13) Kwie-
jaią r. b. o godzinie 12 z południa głośne in minus licytacje i przetargi do których mogą

stosownie do art. 1942 T. X Cz. I Zbioru Praw Ces. wydania 1857 r., podawane oso
biście lub nadsyłane przez pocztę opieczętowano deklaracje, napisane według wzoru dołą
czonego do art.

20tu na
koszta przesyłki, należność można nadesłać
markami poeztowemi. Biorący sztuk 6 kosz
tów przesyłki nie ponosi.

Uprasza się o dokładne adres*.
Adres. Drteworytnia Warszawska Krakow-

akie-Przedmieście Nr 113. —2593—4—6

2 DODATEK <. KDRJIRA WABSZAWSKIEOG Ę 62.
Dnia 20 Marca 1875 roku. Sobota._____________________________ Dnia 8 (20) Marca 1875 roku.

które były w Hotelu Paryzkim, przeniesione
zostały na ulicę Długą pod Nr 53, wprost
Arsenału i sprzedają się po nader nizkiej ce
nie.—Tamże jest do sprzedania 7 klatek spu
stowych i 50 klatek na pojeiyńeze kanarki,
po kop.